		전자부품 데이터시트 검색엔진
    		   Korean  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEET.CO.KR
부품명
상세내용
마킹넘버
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
	Chat AI
 CM150DY-28H 데이터시트(PDF) 3 Page - Powerex Power Semiconductors
	 부품명	 CM150DY-28H
	상세설명	 Dual IGBTMOD 150 Amperes/1400 Volts
	 Download	  4 Pages
	Scroll/Zoom
100%
	제조업체	 POWEREX [Powerex Power Semiconductors]
	홈페이지	 http://www.pwrx.com
	Logo
 CM150DY-28H 데이터시트(HTML) 3 Page - Powerex Power Semiconductors
zoom in
zoom out
 3 / 4 page
3
CM150DY-28H
Dual IGBTMOD™ H-Series Module
150 Amperes/1400 Volts
Powerex, Inc., 200 Hillis Street, Youngwood, Pennsylvania 15697-1800 (724) 925-7272
COLLECTOR-EMITTER VOLTAGE, VCE, (VOLTS)
OUTPUT CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
300
02468
10
150
50
0
VGE = 20V
12
14
15
11
8
Tj = 25
oC
100
200
250
10
9
GATE-EMITTER VOLTAGE, VGE, (VOLTS)
TRANSFER CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
300
048
12
16
20
200
150
100
50
0
VCE = 10V
Tj = 25°C
Tj = 125°C
250
COLLECTOR-CURRENT, IC, (AMPERES)
COLLECTOR-EMITTER
SATURATION VOLTAGE CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
5
0
50
100
150
200
300
4
3
2
1
0
250
VGE = 15V
Tj = 25°C
Tj = 125°C
GATE-EMITTER VOLTAGE, VGE, (VOLTS)
COLLECTOR-EMITTER
SATURATION VOLTAGE CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
10
048
12
16
20
8
6
4
2
0
Tj = 25°C
IC = 60A
IC = 300A
IC = 150A
0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
EMITTER-COLLECTOR VOLTAGE, VEC, (VOLTS)
FREE-WHEEL DIODE
FORWARD CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
101
103
102
100
COLLECTOR-EMITTER VOLTAGE, VCE, (VOLTS)
CAPACITANCE VS. VCE
(TYPICAL)
10-1
100
102
102
101
100
10-1
VGE = 0V
f = 1MHz
101
Cies
Coes
Cres
EMITTER CURRENT, IE, (AMPERES)
REVERSE RECOVERY CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
101
102
103
101
10-1
100
102
103
104
102
101
GATE CHARGE, QG, (nC)
GATE CHARGE, VGE
20
16
12
8
4
0
VCC = 600V
VCC = 800V
COLLECTOR CURRENT, IC, (AMPERES)
HALF-BRIDGE
SWITCHING CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
103
104
101
102
103
102
101
td(off)
td(on)
tr
VCC = 800V
VGE = ±15V
RG = 2.1Ω
Tj = 125°C
tf
Tj = 25°C
di/dt = -300A/
µsec
Tj = 25°C
Irr
trr
0
200
400
600
800
1000
COLLECTOR-EMITTER VOLTAGE, VCE, (VOLTS)
OUTPUT CHARACTERISTICS
(TYPICAL)
300
02468
10
150
50
0
VGE = 20V
12
14
15
11
8
Tj = 25
oC
100
200
250
10
9
	유사한 부품 번호 - CM150DY-28H
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
Powerex Power Semicondu...
CM150DY-24A
339Kb / 4P	   DUAL IGBTMOD-TM A-SERIES MODULE 150 AMPERES / 1200 VOLTS
Mitsubishi Electric Sem...
CM150DY-24A
103Kb / 5P	   IGBT MODULES HIGH POWER SWITCHING USE
Powerex Power Semicondu...
CM150DY-24E
307Kb / 4P	   DUAL IGBTMOD-TM E-SERIES MODULE 150 AMPERES / 1200 VOLTS
Mitsubishi Electric Sem...
CM150DY-24H
47Kb / 4P	   HIGH POWER SWITCHING USE INSULATED TYPE
Powerex Power Semicondu...
CM150DY-24H
58Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/1200 Volts
More results
	유사한 설명 - CM150DY-28H
	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
Powerex Power Semicondu...
CM100DY-28H
68Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 100 Amperes/1400 Volts
CM200DY-28H
60Kb / 4P	   Dual IGBTMOD  200 Amperes/1400 Volts
CM300DY-28H
60Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 300 Amperes/1400 Volts
CM50DY-28H
58Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 50 Amperes/1400 Volts
CM150DY-12H
60Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/600 Volts
CM150DU-24H
58Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/1200 Volts
CM150DU-34KA
451Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/1700 Volts
CM150DY-24H
58Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/1200 Volts
CM150DU-12H
58Kb / 4P	   Dual IGBTMOD 150 Amperes/600 Volts
CM1400DUC-24NF
558Kb / 5P	   Mega Power Dual IGBTMOD 1400 Amperes/1200 Volts
More results
Html Pages
 1
 2
 3
 4
데이터시트 다운로드
	링크 URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
개인정보취급방침
	ALLDATASHEET.CO.KR
ALLDATASHEET 가 귀하에 도움이 되셨나요?  [ DONATE ]
Alldatasheet는?   |
광고문의   |
운영자에게 연락하기   |
개인정보취급방침   |
링크교환   |
제조사별 검색
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com